Cornarius J. (1555), *Plutarchi Chaeronei, Philosophi & Historici gravissimi, ethica sive Moralia opera, quae in hunc usque diem de Graecis in Latinum conuersa extabant, uniuersa, a Iano Cornario nunc primum recognita, & nouorum aliquot librorum translatione ab eodem locupletata ita ut qui haec habuerit, eum bibliothecam habere iure dici possit*, Basileae 1555.

Guillard G., Belot T. (1566), *Plutarchi Moralium Opusculorum tomus secundus*, Parisiis 1566.

Xylander G. (1570), *Plutarchi Chaeronensis Moralia, quae usurpantur. Sunt autem omnis Elegantis doctrinae Penus: Id est, varij libri: morales, historici, physici, mathematici, denique ad politioem litteraturam pertinentes et humanitatem: omnes de Graeca in Latinam linguam transcripti summo labore, cura, ac fide. G. Xylandro Augustano interprete*, Basileae 1570.

Amyot J. (1572), *Les Œuvres Morales, meslees de Plutarque translatees du Grec en François par Messire Iacques Amyot*, Paris 1572.

Stephanus H. (1572), *Plutarchi Chaeronensis quae extant opera, cum Latina interpretatione. Ex vetustis codicibus plurima nunc primum emendata sunt, ut ex Henr. Stephanii, annotationibus intelleges: quibus et suam quorundam libellorum interpretationem adiunxit*, Genevae 1572.

Cruserius H. (1573), *Plutarchi Chaeronei, Ethica, sive Moralia, Opera quae extant, omnia: Interprete Hermanno Cruserio I.C. atque illustrissimi Ducis Cliuensis & Iuliacensis Consiliario. Accesserunt rerum & verborum fidelissimi indices. Cum gratia et priuilegio Regio*, Basileae 1573.

Reiske J. J. (1778), *Plutarchi Chaeronensis quae supersunt omnia opera graece et latini principibus ex editionibus castigavit, virorumque doctorum suisque annotationibus instruxit Ioa. Iac. Reiske*, 12 vols., Leipzig 1774-1782.

Bernardakis G. N. (1793), *Plutarchi Chaeronensis Moralia*, V, Lipsiae 1793.

Wytttenbach D. (1797), *Plutarchi Chaeronensis Moralia, id est opera, exceptis vitis, reliqua graeca emendavit, notationem emendationum et latina Xylandri interpretationem castigatam subiunxit, animadversiones explicandis rebus ac verbis, item indices copiosos adiecit Dan. Wytttenbach*, 8 vols., Oxford 1795-1830.

Koraes A. (1824), *Πλουτάρχου τὰ Πολιτικά τουτέστι, Περὶ τοῦ ὅτι μάλιστα τοῖς ἡγεμόσι δεῖ τὸν φιλόσοφον διαλέγεσθαι, Πρὸς ἡγεμόνα ἀπαίδευτον, Εἰ πρεσβυτέρῳ πολιτευτέον, Πολιτικὰ παραγγέλματα. Περὶ μοναρχίας καὶ δημοκρατίας καὶ ὀλιγαρχίας, Ἐκδιδόντος καὶ διορθοῦντος*, Paris 1824.

Bétolaud V. (1870), *Œuvres complètes de Plutarque, Œuvres Morales et Œuvres Diverses, traduites en français*, I, Paris 1870.